令和　５年　４月１３日

関東運輸局長　殿
（茨城運輸支局長　経由）

茨城県県北交通圏タクシー準特定地域協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　山田　　稔

公定幅運賃の変更要請に基づく運賃の範囲の変更に関する意見書の提出について

令和５年２月１５日付け関自旅二第２２５５号の４により、関東運輸局長から公定幅運賃の変更を求める要請に基づく運賃の範囲の変更に関する通知がありましたので、当協議会としての意見を下記のとおり提出します。

記

１．協議会名　　　茨城県県北交通圏タクシー準特定地域協議会

２．開 催 日　　　茨城県県北交通圏タクシー準特定地域協議会（書面開催）
　　　　　　　　　　令和５年３月２０日～４月７日（意見募集期間）

３．意　　見　　　なし

以上

【協議会事務局】
　　　　　　　　　　　　　　　 一般社団法人　茨城県ハイヤー・タクシー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　　服　部　　透　（事務局長）
TEL  029-297-7131
FAX  029-297-7132